METAL | MEDIO

POLO (33) | Acabamento para registro de presséo de até 1" com mecanismo de 1/2 volta - ZAMAC
4916.C33PQ

4916.C33.PQ - ZAMAC —
COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00 Dc 00/00
Item Descrigao AC/DT Cddigo Deca @_
1 PARAFUSO ALLEN - 4180.014
2 ANEL DESLIZE = 4160.183
3 CHAVE ALLEN 2 MM - 4236.001 @ @
4 GUARNIGAO - 4148.001 S
A SCJ. CRUZETA CR 4462.350
B SCJ. CANOPLA CR 4486.147
C MVRI - 5688.080
D BASEM.VR. = 4670.010
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METAL | MEDIO

POLO (33) | Acabamento para registro de presséo de até 1" com mecanismo de 1/2 volta - LATAO
4916._33.PQ
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COMPONENTES / SUBCONJUNTOS
Descrigao
PARAFUSO ALLEN
ANEL DESLIZE
SOBRE CASTELO
CHAVE ALLEN 2 MM
GUARNICAO
SCJ. CRUZETA
SCJ. CANOPLA
M. V.R.I
BASE M.V.R.

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS
Descrigao
PARAFUSO ALLEN
ANEL DESLIZE
SOBRE CASTELO
CHAVE ALLEN 2 MM
GUARNICAO
SCJ. CRUZETA
SCJ. CANOPLA
M. V.R.II
BASE M.V.R.

4916.BL33.PQ.NO - LATAO
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Cédigo Deca
4180.014
- 4160.183
4012.023
- 4236.001
- 4148.001
BL.NO 5800.023.BL.NO
BL.NO 5820.062.BL.NO
- 5688.080
- 4670.010

4916.GL33.PQ - LATAO
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Cddigo Deca
4180.014
- 4160.183
4012.023
- 4236.001
- 4148.001
GL 5800.023.GL
GL 5820.062.GL
- 5688.080
- 4670.010

4916.GL33.PQ.RD - LATAO
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Cédigo Deca
- 4180.014
= 4160.183
4012.023
= 4236.001
- 4148.001
GL.RD 5800.023.GL.RD
GL.RD 5820.062.GL.RD
= 5688.080
- 4670.010
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METAL | MEDIO
POLO (33) | Acabamento para registro de presséo de até 1" com mecanismo de 1/2 volta (ANTIGO)
4916.C33.PQ

4916.C33.PQ - (ANTIGO)
COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00 Dc 00/00
Item Descrigao AC/DT Cédigo Deca
1 PARAFUSO ALLEN : 4180014
2 ANEL DESLIZE - 4160183
3 CANOPLA CR 4124386 —
4 SOBRE CASTELO - 4012.023
5  CHAVEALLEN - 4236.001
A SCJ. CRUZETA CR 4462 350 [©]
B MVC - 5688.005 @ ©
6
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